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Njoftim i Rëndësishëm për Studentët e Programit 
Bachelor: “Studime në Theologji në Sosiale dhe 
Shkencat Religjione”

Maturantët të cilët në raundin e dytë të aplikimeve përzgjodhën programin 
Bachelor “Studime në Theologjinë Sociale dhe Shkencat Religjioze” si edhe 
kadidatët që aplikojnë në këtë program si program i dytë studimi, i ftojmë në një 
intervistë më 23 Shtator në orën 10:00, në ambientet e Kolegjit Universitar 
“LOGOS” (Rruga “Dritan Hoxha”, Pallatet “Komfort”, Tiranë).

Pjesëmarrja në intervistë është një pjesë e detyrueshme për pranimin tuaj në këtë 
program studimi dhe do të zgjasë 15 minuta për secilin kandidat.
Ne mezi presim t’ju takojmë të gjithëve!

Kolegji Universitar “LOGOS”- ��Dritë dhe fuqi jete!



Kolegji Universitar Logos

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/pfbid0FaVuih9gTiKAE1HYMENCT1GPaX1mEAstZtvCPipyp7tt5RxWtbRHKFqiofH1pMYHl

